Kabelverschraubungen Progress® Messing mit speziellem Anschlussgewinde

e -

Speziell langes Anschlussgewinde metrisch

Zulassungstyp: Progress MS L

- Zweiteiliger Dichteinsatz
- Nicht durchgehend isolierend

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Material

Dichtung

O-Ring

Einsatztemperatur
Zugentlastung

Schutzart

Gewinde (G)

Klemmbereich mit Inlet min.
Klemmbereich mit Inlet max.
Klemmbereich ohne Inlet min.
Klemmbereich ohne Inlet max.
Schlusselweite

Masswert (H)

Masswert L1

Gewindelange (L)

Versand

Weitere Abmessungen auf Anfrage

Anderungen vorbehalten | Stand: 2026-02-18 | agro.ch

1100.20.51
121082618
7611614310756
Messing vernickelt
TPE

NBR

-40°C / +100°C
Ausfuhrung A nach EN 62444
IP68 (bis 10 bar) / IP69
M20x1.5

8.0 mm

11.0 mm

11.0 mm

15.0 mm

30/24 mm

23 mm

60 mm

100 mm
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